
ZARZĄDZENIE NR 80.2024
BURMISTRZA OLESNA

z dnia 4 lipca 2024 r.

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń kompleksu 
sportowo-rekreacyjnego w Oleśnie przy ul. Kościuszki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 679 ze zm.) w związku z § 4 uchwały nr VI/21/2024 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 
25 czerwca 2024 r. w sprawie powierzenia Miejskiemu Centrum Sportu i Rekreacji w Oleśnie Sp. z o.o. zadania 
własnego Gminy Olesno, polegającego na zarządzaniu kompleksem sportowo - rekreacyjnym w Oleśnie przy 
ul. Kościuszki, zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Ustala się ceny biletów za korzystanie z kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Kościuszki, 
w następującej wysokości:

1) bilet jednorazowy dzienny – 22 zł;

2) bilet ulgowy dzienny – 12 zł;

3) bilet dla dzieci w wieku do lat 2 - 1 zł;

3) bilet jednorazowy dzienny, zakupiony po godz. 15 – 17 zł;

4) bilet ulgowy dzienny, zakupiony po godz. 15 – 8 zł;

2. Bilet ulgowy przysługuje dzieciom do lat 7, wszystkim uczącym się bez względu na wiek, za okazaniem 
aktualnej legitymacji szkolnej lub studenckiej, rencistom i emerytom za okazaniem legitymacji oraz posiadaczom 
Karty Dużej Rodziny, za okazaniem Karty Dużej Rodziny, osobom niepełnosprawnym, za okazaniem dokumentu 
potwierdzającego niepełnosprawność.

3. Opłaty, o których mowa w ust. 1, są pobierane przez Gminę Olesno.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. w Oleśnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Burmistrz Olesna

Piotr Gręda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 1892


		2024-07-04T12:27:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




